“学校教育、教学”专题推荐书目
上海市实验学校图书馆编                  2008年12月
临近期末，向老师们推荐有关学校管理、教育、教学等方面的新书，欢迎您到图书馆借阅。
	序号
	索书号
	馆藏数
	书名
	责任者
	出版社
	出版年月

	1
	B844/3750
	2册
	发展心理学的关键概念
	(美)谢弗著;胡清芬等译
	华东师范大学出版社
	2008.08

	2
	G40-03/1172
	2册
	信息化教育科研方法:发挥技术工具的威力
	王陆等著
	教育科学出版社
	2008.05

	3
	G40-09/7214
	2册
	跟孔子学当老师
	周勇著
	华东师范大学出版社
	2008.07

	4
	G41/0227
	2册
	道德教育的时代遭遇
	高德胜著
	教育科学出版社
	2008.06

	5
	G41/0434
	2册
	以学定教:道德教育的另一种思路
	刘次林著
	教育科学出版社
	2008.04

	6
	G41/2212
	1册
	和谐德育论
	詹万生等著
	教育科学出版社
	2008.06

	7
	G451/4865
	2册
	教师最需要什么:中外教育家给教师最有价值的建议
	赵国忠主编
	江苏人民出版社
	2008.03

	8
	G47/4442
	2册
	今天怎样”管”学生:西方优秀教师的教育艺术
	李茂编译
	华东师范大学出版社
	2008.06

	9
	G47/6122
	1册
	校长的平衡艺术:做人本校园的”独裁者”
	(美)里肯著;金洪芹译
	华东师范大学出版社
	2008.06

	10
	G632/1411
	2册
	课堂教学有效性标准研究
	孙亚玲著
	教育科学出版社
	2008.07

	11
	G632/6491
	2册
	中小学班级常规管理
	田恒平编著
	华东师范大学出版社
	2008.08

	12
	G635/0464
	2册
	教师的第九个小时
	刘恩樵,刘祥主编
	华东师范大学出版社
	2008.07

	13
	G635/1218
	2册
	班主任专业成长的途径:40位优秀班主任的案例
	张万祥主编
	华东师范大学出版社
	2008.08

	14
	G637/7162
	1册
	学校管理的艺术
	祁团,丁莉莉主编
	华东师范大学出版社
	2008.07

	15
	K825.4/5642
	2册
	教师感动中国:汶川大地震英雄教师事迹选
	中国教师报编
	华东师范大学出版社
	2008.07


